СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

32 - е заседание 3 - го созыва

РЕШЕНИЕ
от 19 марта 2019 года № 5
О внесении изменений в Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования
«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 4.6 Закона Ненецкого автономного округа от 17.02.2010 N 8-ОЗ "О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа", Уставом муниципального образования,  Совет депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденный решением Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 24.03.2017 № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО
                                               А.Ф. Ледкова
Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                           МО «Колгуевский сельсовет» НАО

от 19.03.2019  № 5
Изменения

в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

1. Абзац первый пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1. Источниками формирования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда являются:».

2. Подпункт 4.1. пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда утверждается решением о местном бюджете на очередной финансовый год в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета муниципального образования, установленных решением Совета депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, от поступлений в соответствии с  пунктом 2.1. настоящего Порядка».